02/05/24, 13:36 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados

g : . _ G332021331 6580?6906
e Consultas - Extrato de conta corrente B2/05/2024 13.3724 .
Cliente - Conta atual
Agéncia 2917-3
Conta corrente . 355599-2 ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
:f;ﬁ;? %o 04 /2024
Lancamentos )
bl e oot Ag.origem  Lote  HistAtrico Documento  Valor R§ Saldo
27/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 3.865,74 C
01/04/2024 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 40.101 1448,75D 241699 C
Cora SCD SA
05/04/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 840.961.101.128.626 72,00 D 234499 C
Cobranga referente 05/04/2024
09/04/2024 0000 13105 109 Pagamenio de Boleto 40.901 187,10 D 2.157,89C
STAR MIDIA E CAFE LTDA
10/04/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone ] 41.001 189,99 D
VIVO FIXO/BRASIL
10/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41.002 69,80 D 1.898.00 C
NET ONDA SERVICOS DE INTERNET
12/04/2024 7800 19038 103 Cheque Pago Outra Agéncia 851.859 500,00 D 1.398,00 C
12/04 14:12 PSO FORTALEZA CE
19/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41.901 670,00 D 728,00 C
STAR MIDIA E CAFE LTDA
25/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.501 184,90 D 543,10 C
STAR MIDIA E CAFE LTDA
26/04/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido 261.400.054.867.982 50,76 C 593,86 C
26/04 14:00 46799280000140 MACPAY TECN )
30/04/2024 0000 00000 9989SALDO 593,86 C
OBSERVAGOES :
Transag&o efetuada com sucesso por: JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA.
Otaio Klyes-43 Tima So
“ ASKABCE (ASSOC. NAC. EMP CORLL] ZSHER-CF mss;cn:aan eﬁ?pl:\bg Joseane BarrosAlves
Diretar Estadual e ;s-_;,.w'.\i ari it sribndia

Consetho Fisca

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.28.6#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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Lextour Agéncia de Viagens LTDA ME.
Fantasia: Lextour Viagens

1 i e y SCLN 405, Bloco B, Loja 19 Parte A- Asa Norte
‘_____V ‘}M CEP 70846-520 - Brasilia - DF
™ ¥ Viagens | Tel. +55 (61)3202-5456 - Fax:. (61) 3272-6070 - Cel:. (61) 8173-9739
£ ]

E-mail:. lextour@lextour.com.br - Site:. www.lextour.com.br
CNPJ:. 08.450.823/0001-57 - Embratur:. 10.04.509.064/0001-73

. A J
4 ) FATURA N
N° FATURA | EMISSAO VENCIMENTO PARA USO DA
( VALOR N° DE ORDEM I INSTITUIGAO FINANCEIRA
L 19087 28/03/2024 R$ 1.448,75 19087 05I0412024J
) J
MULTA DE RS 144,88 MAIS JUROS DE R$ 28,98 POR DIA DE ATRASO.
PRACA PGTO: PROTESTAR APQS 05DIAS DE VENCIMENTO
w
=
é [SACADO: ASSOCIACAO DOS EMPREGADOS DA CONAB )
s
a| | cop. AsNABCE C.CUSTO:
<
,5 ENDERECO: RUA ANTONIO POMPEU, 555 CEP: 60040-000
% BAIRRO: CENTRO CIDADE: FORTALEZA UF: CE
Z CNPJ: 37.116.274/0004-01 INSC.EST.: TEL:
VALOR POR (um mil quatrocentcs e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos.)
EXTENSO
P
Reconhecemos a exatidéo desta Fatura de Prestagéo de Servigos, na importancia acima, que pagaremos a Lextour Agéncia de
Viagens LTDA ME., ou a sua ordem, na praca e vencimento indicados.
" s B B
DATA DO ACEITE ASSINATURA DO SACADO
EMISSAO/REF HISTORICO / DESCRIGAO DOS SERVIGOS CONTA VALOR (R$)
JJ/TAM LINHAS AEREAS S/A TARIFA 1.368;31+
27/03/2024 2150 528821 - Emissor: CLAUDIA - Req: 1 TAXA 80,44+
V.75368 Pax: DA SILVA JUNIOR/OTAVIO ALVES SUB-TOTAL 1.448,75=
: FOR/BSB LA 3741 05/05/24 14:15 16:55
BSB/FOR LA 3734 08/05/24 21:50 00:25
RESUMO : ITOTAL DA FATURA N° 19087 RS 1.448,75
TARIFA 1.368,31+
TAXA 80,44+

anejBarros Alves

Jose s Al EWD (ONA3

: l\ U LiW)J 3¢ i (:(:;nselhﬂ Py
ASHhaACEmssnc,nncdtun:; SHAB-CE(ASSOC AT EMP. CUNAL Fco. M onca Leai
Diretor Estadus Dirator Adm.;Financeiro BSHBB.PTASSOC. NAC, EMP. CoNag]
Conselho Fiscal

Pagina 1



Um banco exclusivo para empresas.

Acesse ou clique: cora.com.br

Valor
R$ 1.448,75

Beneficiario
Lextur Turismo E Eventos Ltda
CNPJ 15.018.782/0001-63

Descricao
19087

Antes do vencimento
R$ 0,00

desconto

Apods o vencimento
R$ 28,98 0,33%

multa juros

Intermediado por: Cora Sociedade de Crédito
Direto

CNPJ 37.880.206/0001-63

C cora

A parte simples do seu negdcio.

% Vencimento
' 05/04/2024

(o] Escaneie o OR code ou codigo de

Cadigo de pagamento para copiar:

40390.00007 15018.782001
81279.007017 5 96770000144875

Pague esse boleto via Pix com ¢

Data de amissdo: 28/03/2024

Ry
TR

Tudo na Cora é tado simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta grétis.

G cora | 4039 |

40390.00007 15018.782001 81279.007017 5 96770000144875

Local de Pagamento Vencimento

Pagével em qualquer agéncia bancaria 05/04/2024
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficidrio Ageéncia/Codigo do Beneficiario

Lextur Turismo E Eventos Lida 15.018.782/0001-63 0001
Data do Documernito Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Nimero

28/03/2024 81278007 DV N 150187820081279007
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento

01 R$ ) 1.448,75

Apos o vencimento, aplicar multa de R$ 28,98 e juros de 0,33% ao més.

Gilva Juniol

1B-CE (ASSOC. NAC ERS
Diretar Estadual

Ot
1S

v

ASHAB-CE (ASSOC WA ERF
Dirztor Adm./Financeirc

{-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

- 77 O
U Lina S

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

Asnabce Associacao Nacional Empregados Conab - CNPJ 37.116.274/0004-01

Joseang Barros

e (ONAR

Fco. Men ca Leal
ASNAB- C. KAC. EMP. CONAB)
--------------------------------- 7. --Consclho-Fiscad

LONAR CE “’"Autgr'ﬁid'a'?éo Mecénica - Ficha de Compensagdo
Conselho Fisca :




_01/04/_24,» 14:03 Banco do Brasil

g § G3370113578182501
b : inoZa o o o B miva 01/04/2024 14:03:12
mi Emissédo de comprovantes - 30 nivel

091/04/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:83:12
291702917 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355.599-2

CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRE

40390000071501878200181279007017596770000144875

BENEFICIARIO: Ot ves da =]
Cora SCD SA ASHAB-CE U\SSUE.NQC-EMP"““'““"
NOME FANTASIA: Diretor Estadual

Cora SCD SA

CNPJ: 37.886.206/0001-63
BENEFICIARIO FINAL:

Lextur Turismo E Eventos Ltda

CNPJ: 15.018.782/0001-63

PAGADOR :

Asnabce Associacaoc Nacional Emprega
CNPJ: 37.116.274/06004-01

NR. DOCUMENTO 40.101 ? 7] &
DATA DE VENCIMENTO 05/04/2024 ina »o0usa
DATA DO PAGAMENTO 01/04/2024 (SHAB-CE (ASSOC WAC EMP RONITI
VALOR DO DOCUMENTO 1.448,75 Dirator Adm., Financeiro
VALOR COBRADO 1.448,75

NR . AUTENTICACAO 8.671.6A0.1B2.5B6.153

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de Y

produtos e servicos. Joseane‘/Barr

SONAR CEASSOC NAC EMP L
Conselho Fiscal

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA.

.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.27.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



08/04/2024, 08:13 app.sigecloud.com.br/CriaDANFE.aspx?print=true&Cod=6613d1375243b10699c617b0&t=b7fcatad2fb7820c5462f7af2a2b. ..

’RTCF:BFMUS DE STAR MIDIA E CAFE LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CUNSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO ] DATA DE RECERIMENTO NF_e
. : N° 2828
IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO VLR TOTAL NOTA
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNABI RS 187’1 0 SERIE 1
DANFE i 1 ! | | ft
Documento Auxiliar da Nota Fiscall il | I | i
( 'P STAR MIDIA E CAFE LTDA Eletrénica i % | f | I
0 - Entrada ( cuav b Actsso
S T A R R‘f‘;g:ﬂ;:;?ég’_‘&lﬁnmg 5'43_“1::]::):80 1- Saida E] i 2324 0417 3264 6900 0118 5500 1000 0028 2814 4584 2240 I
85989474543 N°. 2828 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
& SERIE: 1 ww.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/1
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
5102 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 323240028637194 08/04/2024 08:12:59
INSCRICAQ FSTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SURST. TRIB. CNPJ
066258596 17.326.469/0001-18
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CPF/CNPI DATA DA EMISSAO
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 37.116.274/0004-01 08/04/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADASAIDA
RUA ANTONIO POMPEU, 555, 2 ANDAR CENTRO 60040000 | 08/04/2024
MUNICIPEO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA SAIDA
FORTALEZA CE 08:12:00
FATURA/DUPLICATA
[Fal n®:2175/ Valor Orig, : 187,10/ Valor Liq. : 187,10 Dup. n®: 001 ,Venc.: 15/04/2024 , Valor:187,10
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST Y vALoR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 163,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA ]
24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGN ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICTR
1 - Destinatdrio

ENDERFCO MUNICIPIO FUF INSCRICAO FSTADUAL
CE

[QUANTID/\DF [Espf-:(:m [ MARCA J PESO BRUTO I PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

| " ; | i { { [ VLR i VLR | BC | VIR | ALIQ ALIQ
Lwnmzon | DESCRICAO DOS PRODUTOS [NCM/SH| CST |CFOP/UNID| QTD | rpr | DESC | 1omyy | joms | tems | VER™! o n,]
(7896005800683 | Cafe Soluvel 3C Gran Trad S0g 1210111100500/ 5102 | UN | 5000 59000  0,0000] 29,5000/ 000/ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000)
7898994678014 | Acucar Cristal Olho Dagua Ikg 17019900/ 0500 5102 | KG | 5,00] 63200 0,0000] 31,6000, 000/ 0,000 0,0000/0.0000/0,0000

0,0000]

39241000/ 0500 5102 | PT

000, 0,0000 0,0000/0,0000 0,0000

po PP 160m! BR - Pacote C/ 100 u

"2 |Palhera Inaliana preta(100un) 39241000/ 0500 5102 | UN | 10,00, 59000 00000 59,0000, 000 0.0000! 00000 0,0000 0.0000]

3 Silva Juni

B-CE(ASSOC HAC EMP
Diretor Estadual

Flima =ou
SHAB-CELASSOC NAT Ep L0
Dirstor Adm./ Financeito

Barros Alves
L A0 B (ONAB

\ Josean

cens 23 29830
LTI SR 24 4

(“mp\ho Fiscal

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL l VALOR TOTAL DOS SERVICOS ] BASE DE CALCULO DO ISSQN I VALOR DO ISSON
\
DADOS ADICIONAIS
( INFORMACOFS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Pedidos N: 2175
Val Aprox Tributos RS 27,31 (14.59%) Federal e R$ 46,78 (25,00%) Estadual - Fonte: IBPT

SIGE Cloud Emissor Fiscal - www.sigecloud.com.br

https://app.sigecloud.com.br/CriaDANFE.aspx?print=true&Cod=6613d1375243b10699c6 1 7b0&t=b7fcalad2fb7820c546f2f7af2a2b8cb
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08/04/2024, 08:13 Boleto(s) Sistema ERP

_________________________________________________________________________________________________

H,au Banco Itau S.A.I 341 -7|

Comprovante de Entrega

Benefiario

Agéncia / Cadigo do Benefiario Vencimento N° do Documento
STAR MIDIA E CAFE LTDA 6223/99841-7 15/04/2024 NF 2828 / 01
Pagador Carteira / Nosso Nimero Moeda Espécie doc. Valor do Documento
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB | 109/03410113-5 R$ DM R$ 187,10
CNPJ: 37.116.274/0004-01
Local de pagamento Data de Processamento
Até o vencimento, preferencialmente no Itat. Apés o vencimento, somente no ITAU 08/04/2024
Recebi(emos) o bloqueto com essas Assinatura Data Recebimento Eniregador
caracteristicas

Observagdes (para uso da empresa entregadora)

¥iau Banco Itau S.A.l 341 '7|

34191.09032 41011.356221 39984.170009 1 96870000018710

Beneficiario Ageéncia / Cadigo do Beneficiario | Espécie | Quantidade | Carteira/ Nosso niimero

STAR MIDIA E CAFE LTDA 6223/99841-7 R$ 109/03410113-5
Enderego Beneficiario

ROD BR 116, 9460, QUADRA15, BARROSO - Fortaleza/CE - CEP: 60862-764

Nimero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento

NF 2828 / 01 17.326.469/0001-18 15/04/2024 RS 187,10
(-} Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugbes {+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB CNPJ: 37.116.274/0004-01
RUA ANTONIO POMPEU,555,2 ANDAR

CENTRO - Fortaleza/CE - CEP: 60040-000

Parcela 1 de 1

Sacador / Avalista

Instrugdes (Instrugbes de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario.)
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAU

MORA DIARIA APOS 15.04.2024 ........R$ 0,19

APOS 15.04.2024 MULTA ............ R$ 5,61

Autenticagdo mecénica - Recibo do Pagador

ganco 1tau S.A| 341-7|  34191.00032 41011.356221 39984.170009 1 96870000018710

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB CNPJ: 37.116.274/0004-01
RUA ANTONIO POMPEU,555,2 ANDAR
CENTRO - Fortaleza/CE - CEP: 60040-000

Parcela 1 de 1

TLifa 5o
SHAR-CEIASSOC NAG £

e =
Local de pagamento Vencimento
Até o vencimento, preferencialmente no Ital. Apés o vencimento, somente no ITAU 15/04/2024
Beneficiario CPF/CNPJ Agéncia / Codigo Beneficiario
STAR MIDIA E CAFE LTDA 17.326.469/0001-18 5223/99841-7
Data do documento No documento Espécie doc, Aceite Data processamento | Carteira / Nosso nimero
08/04/2024 NF 2828 / 01 DM N 08/04/2024 109/03410113-5
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor documento
109 R$ R$ 187,10
Instrugdes (Instrugdes de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer davida sobre este boleto, contate o beneficiario.) (-) Desconto / Abatimentos
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAU
MORA DIARIA APOS 15.04.2024 ........R$ 0,19 (-) Outras dedugdes
APOS 15.04.2024 MULTA ............ R$ 5,61
(+) Mora / Multa
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador

Josean&ZBarros Alves
Cod. baixan == (& 23500 NAC EMP LONAB

i

Autenticagdo mecénica¢ Fighehdé &ainpensacao

https://app.sigecloud.com.br/visualizaboleto,aspx?boletolD=6613d165114272f18d5f74cc&Geren=e5e2f271-6d42-4117-b0e4-b8d781529d80&ig=. ..

7



09/04/24, 15:33

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

(G33209815397821621
09/04/2024 15:43:20

99/04/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:43:20
291702917 6001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA:

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090324101135622139984170009196870000018710
BENEFICIARIO:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

NOME FANTASIA:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

CNPJ: 17.326.469/0001-18
BENEFICIARIO FINAL:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

CNPJ: 17.326.469/0001-18
PAGADOR :

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS
CNPJ: 37.116.274/0004-01

355.598-2

NR. DOCUMENTO 40.901
DATA DE VENCIMENTO 15/e4/2024
DATA DO PAGAMENTO 09/04/2024
VALOR DO DOCUMENTO 187,10
VALOR COBRADO 187,10

D.3BF.009.D73,.94B.F14

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 723 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 8088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

S da S\\Vd \\Ju'l‘

SHAR-CE (ASSOC
Diretor

HAC EMP OUT "
Estadud!

A L70C,
zeu Lima sousa
ESHAR-CE (ASSOC HAD EIRP BIKIR]
Dir<tor Acm.. Financeiro

Joseand Barros Alves

185 F SEAEE Sl BNE ¥

Conselhr #is¢r

Transagdo efetuada com sucesso por: JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA.

.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.27.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

171



vivo¥

Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil SIA
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376, | Nome: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB
Ed. Eco Berrini Enderego: R ANTONIO POMPEU 555 CS UNICA JOSE BONIFACIO - 60040-005 - FORTALEZA / CE 15 /04 /2024
Cidade Mongdes Py : & 4 S .
CEP: 04571.935 - S30 Paulo - SP Cédigo do cliente: 8999 4260 7238 DV: 3 Nimero do telefone: 8530486786
ONPJ: 02,558 157/0001-62 Més de referéncia: Abrili2024 Data de emissio: 01/04/2024 189,99
Insc Est: 108383949112 Nimero da fatura: 1824690868-0 Tipo de cliente: Nao residencial Estado de instalagdo: Ceara
hittp:/Avww.vivo.com.br
Descrigao da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)" icté I
Plano Contratado / Servicos Mensais Historico de consumo
Internet + Servicos Digitais e Técnicos
VIVO Fibra 600 Mega Empresas @59 159,99 Total utilizado em min:seg
Servicos Digitais - S5l plenibiiai, S
Telefone + Servicos Digitais e Técnicos das faturas com vencimento em:
Vive Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal @@ 30.00
Total 189,99 Tipo de Ligagao Fevereiro Margo Abgl
Ligacdes Minutos Locais U_tilizad»cs 16:30 13:30 34:00
Ligacoes Locais Excadentes 0.00 Lig Nac Longa Distancia 342 6] 23.36
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia 0,0C Lig Locais Cslular (VC1) 530 0] 3.06
LigacGes Locais para Celular (VC1) ' 0,00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 189,99

N
%5 da Silva Juni Vivo Valoriza )
Ot ¢ EMP COKAL Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo.
aSHAE-CE (ASSOC WAL RV \_
Diretor Estadud o

Para informagdes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vivo em:
https://app.vivo/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou ndo. Caso ainda tenha duvidas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de fala e
audigdo: 142,

N

Mensagem para vocé

_—/

Joseang| Barros Alves
SNSTC teAl £82 (ONAS

. ('.nnselho +iscal 5

importante: mantenha o pagamen!o em dia e evite a suspensdo parcialtotal dos senlicos e ainclusdo nos orgdos de protegdo do crédito. Para apos o i serdo cobrad
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperancia & realizado em conformidade com as Resolucdes: Para STFC amgo 32° da Resolugdo Anatel n°® 426/2005; para SCM
artigo 46° da Resolug&o Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolug&o 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo
em mios para 10315, ou 142 para pessoas com necessidade especifica de acessibilidade para fala e/ou audigdo ou acesse a Central de Intermediagdo em Libras disponivel em nosso site,

{2389) PJ BL / 128/ Vivo Fibra 800 Mega Empresas (238) PA139 limitados Locais Empresas PA140 llimitados Longa Di ia Empl

--bE_SEQTJ-e_AaIi__ B i i i ey e T e e el e R ﬁltentmat,:aoWIecgmcE-____'
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) \

i ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 15/04/2024 189,99

o Cadigo do cliente CéﬂgoD%irl;aDC:;zsmt;’atgnto Nlmero da Fatura

> 8999 4260 7238 899942607238-3 1824690869-0
® o ‘

> 90000001 5 89990082089 0 99426072381 6 82469086999 “ w ::9;};

452161031879

0000026288 - 0000013144



vivo %

Telefénica Brasil S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 13786,
Ed. Eco Bemini

Cidade Mongdes

CEP: 04571-336 - Sao Paulo - SP
CNPJ: 02.558.157/0001-52

Insc Est: 108383943112
http:/Awww.vivo.com.br

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Nome: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB

Enderego: R ANTONIO POMPEU 555 CS UNICA JOSE BONIFACIO - 60040-005 - FORTALEZA/ CE

Cédigo do cliente: 8989 4260 7238 DV: 3

CNPJ/CPF: 37116274000401 Tipo de cliente: Nao residencial

Estado de instalagdo: Ceara

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil S.A. | Av. Desembargador Moreira, 1300 - Sala 201 a 212 - Aldeota - 60170-002 Fortaleza CE
CNP.J:02.558157/00Q11-34 - Insc. Est. 06.668877-3 | Prestagdo de servico de comunicacdo a estabelecimento comercial - CFOP 5303

NFFST 6287826-CE
série: BK subsérie:

INTERNET Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
1 FLA-81580256HU-013 VIVO Fibra 60C Mega Empresas GT1 FSP 27/02/2024 5 26/03/2024 20% 3.65% 457,99
2 Desconto Prom. Internet R$ 34000 27/02/2024 5 26/03/2024 -340,00

SUBTOTAL 127,99

SERVICOS Piano Contratado / Servigos Mensais / Descontes Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
3 Vivo Fixo llimitado Emprasas BRASIL - Mensalidade Principzi G 27/02/2024 5 26/03/2024 20% 3,65% 70,00
4 Desconto Mansalidade Principal RS 40.00 27/02/2024 5 26/03/20R4 -40,00

SUBTOTAL 30,00

TOTAL 157,99

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 85-3048-6786

Ligacoes Locais

SUBTOTAL 0,00

Ligacdes Nacionais de Longa Distancia

Data Hora Duracdo Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
5 11/03/20241017:27 00:08:18 BRASILIA 6133126071 DDD Normal 20% 3.65% 0,00
6 1/02/2024 10:35:14 00:0418 BRASILIA 133126070 DDD Normaz| 20% 3.65% 0,00
7 14/03/202413:41:00 00:08:06 BRASILIA 6133126070 DOD Normaz]| 2C% 3.65% 0.00
8 14/03/2024 14.00:27 00:01:06 BRASILIA 6133126070 DDD Normal 20% 3,65% 0,00
9 26/03/2024 15.04:54 00:01:48 BRASILIA 133126071 DDD Normal 20% 3.65% 0,00

SUBTOTAL 0,00

Ligag@es Locais para Celular (VC1)

Data Hora Duragdo Destino Numero Tipo Hordrio Aliguota PIS/COFINS Valor(R$)

10 08/03/2024 15:34:05 00:03:06 LIGACAD CELULAR AREA 8585987304416 VCI1 Qutras Operadoras Normal 20% 3,65% 0,00

SUBTOTAL 0,00

TOTAL 0,00

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 157,99

Reservado ao Fisco _1dda.i936.02 6.6510.27b0.bi8a
ICMS Base de calculo: 157,99 Aliquota: 20% Valor do ICM5: 31,59
PIS/COFINS Base de caiculo: 126,39 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 4,61

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil S.A. | CNPJ:02.558157/0135-74

Servigos Digitais
Internet

Data / Periodo

Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)

11 Ubook Jornais Promo 27/02/2024 a 26/03/2024 3.65% 6,00
12 Skeelo Promo 27/02/2024 a 26/C3/2024 26,00
Servigos Digitais 32,00
TOTAL 32,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 32,00
TCMS Base de calculo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do s
PIS/COFINS Base de calculo: 6,00 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 0,21
TOTAL GERAL A PAGAR 189,99

Diretor Estadual

5 da Silva Janio
(ASSOC. NAC.EMP L0

AL

U Lilfig &

NSHAB-CE (ASSOC. KAC EMP DUk
Diretor Adm./Financeirg

Joseane yarros Alves
ISNZR CE 28500 NAC EMP (30.a5
Conselho Fiscal



10/04/24, 13:53 Banco do Brasil

3 G3341013394460151
Emissido de comprovantes - 30 nivel 10/04/2024 13:52:31

et .

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/04/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.52.33

2917302917 SEGUNDA VIA eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355.599-2

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84690000001-5 89990082089-0 A
99426072381-6 82469686999-8

Data do pagamento 10/04/2024

Valor Total 189,99

DOCUMENTO: e@41ee1
AUTENTICACAO SISBB: 4.B49,.108.B3A.588.232

Transacéo efetuada com sucesso por: JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA.

Ota

ASNAE-CE (ASSOC. NAC. ERE [0
Diretor Estaduzl

7/ {inn

HSHLR-CEIASSOC HAG gfar o

Dirster Aam.; Fingnce o3

Joseanp Barros Alv
AONAR CE J550C NAC EMP LONA3
— Conselho Fiscal

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.27.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



(0190.00009 02775.634005 02794.535175 9 96870000006990

Nibmera do Decumento Local de Pagamento Vencimenta
2794535 PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 15/04/2024
Vencimen'to Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficidrio
& NET ONDA SERVICOS DE INTERNET EIRELI 03.125.043/0001-91
202 -5/2
s RUA SANTA LUZIA, , CENTRO - IJOCA DE JERICOACOARA-CE 62598-000 i
Nosso Namero Data Doc. Namero Doc. Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Namero
27756340002794535 12/12/2023 2794535 DS N 2/12/2023 27756340002794535
[=] Valor do Dac. Use do Baneo Carteira Esp Moeda Qtde Moeda Valor Moeda [=] Valer do Dec.
69.90 17 RS 69,90
[-] Desconte Instrugdes (Texto de Resp bilidade do ficidrio) {-] Desconta
[-] Outras Deduc/ Abat NOVO PLANO 200-MB FIBRA [-} Outras Deduc/ Abat
APOS 15/04/2024, COBRAR MULTA DE RS$ 3,50, R$0,17 POR DIA DE ATRASO
[+] Mora/Multa/Juros Até 10 dias de atraso seu acesso serd bloqueado. [+] Mora/Multa/Juros
Nio receber titulo apds 90 dias.
[+] Outros Acrécimos R [+] Outros Acrécimos
A
[=] Valor Cobrado [=] Valor Cobrade
Agéncia/Cddigo Beneficidrio Pagador
4293-5/2775634 ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB - CNPJ: 37.116.274/0004-01
AV CORONEL ANTONIO CORDEIRO,S/N , GUANABARA - RUSSAS-CE 62.900-000, NA CONAB
Pagador
ASSOC NACIONAL DOS
EMPREGADOS DA CONAB oo (’L"gi‘:;’
ASNAB )
Recibe do Pagader

O (ASSOC. NAC EMP.COK L]
Diretor Estadual

TSHAR-CF (ASSOC. KAC EMP CL
Diretor Acm. Financeira

Joseang Barros
ASNAR (B RS JC NAC EMP
Conselho Fisc



10/04/24, 13:53

Z

T

Emissao de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

G3341013394460151
10/04/2024 13:52:46

18/04/2024 -
291782917

BANCO DO BRASIL - 13:52:47

egel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA:

355.599-2

0019000006902775634008502794535175996870000006990
BENEFICIARIO:

NET ONDA SERVICOS DE INTERNET

NOME FANTASIA:

NET ONDA SERVICOS DE INTERNET

CNPJ: ©3.125.043/60081-91

PAGADOR:

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CO

CNPJ: 37.116.274/0004-01

NR. DOCUMENTO 41.002
NOSSO NUMERO 27756348002794535
CONVENIO 082775634
DATA DE VENCIMENTO 15/e4/2024
DATA DO PAGAMENTO ie/e4/2624
VALOR DO DOCUMENTO 69,90
VALOR COBRADO 69,90

NR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB
40064 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

C.B1D.F9B.7A9.B@9.36E

SAC BB

8800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

080606 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

1 Lima

RONLE-CE(ASSOC HAL fhir

Diretor Agm. Finan?

Joseang/Barros Alvas
ASNAR Ck ASBOC NAC 4= (ONAR
Conselho Fiscal

Transagao efetuada com sucesso por: JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.27.0#/template/~2F consuitas~2F868-1.bb
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Coépia do cheque -n% 351309

Visado (1

Cruzado [ ]

Banco: Bonco e Tl o

Utllizado para: -, .. .\ eo
i c Od O

Visto: ———

Cheque assinado por:

2vio Alve
NAB-Ct (A550C. NRE. E‘AF CU
Diretor Estad‘

glizoy LIS

i C.NRC. EMP.CUR{‘«B\

580
nHE-CER o’

piretor Est? ASHA8-CE (ASSOC KAC EFHP ORAEI

Diretor Adm.y Financeiro

L :
RS CF LSS0 NAD LD
4am. Fin

Dir=ler

Joseane Barros
e 320 NAC EMP (DN
Conselho Fiscal



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itat S.A. l 341-7 I 34191.09032 41008.896221 39984.170009 3 96870000067000
e . Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 20/04/2024

Beneficiario Agéncia/Cdodigo Beneficidrio

STAR MIDIA E CAFE LTDA CNPJ/CPF: 17.326.469/0001-18 6223/99841-7

BR 116, 60862764 - BARROSO - FORTALEZA - CE

Data do documento  |Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
02/04/2024 NES 2352 DMI N 02/04/2024 109 /03410088

Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade 'Valor (=) Valor do Documento

109 RS 670,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICTARTO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICTARIO. (-) Descontos/Abatimento ~ ~

APOS | DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ....... R$20,10

APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... R$0,67 AO DIA (+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS CNPJ/CPF: 37.116.274/0004-01
RUA ANTONIO POMPEU,555,2 ANDAR , 60040000 - CENTRO - FORTALEZA - CE
Beneficiario final: CNPJ/CPF:
Autenticagdo mecéinica
& Banco Itat S.A. | 341-7 I 34191.09032 41008.896221 39984.170009 3 96870000067000
Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 20/04/2024
Beneficiario IAgéncia/Codigo Beneficidrio
STAR MIDIA E CAFE LTDA CNPJ/CPF: 17.326.469/0001-18 6223/99841-7
BR 116, 60862764 - BARROSO - FORTALEZA - CE
Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Nimero
02/04/2024 NEFS 2352 DMI N 02/04/2024 109 /03410088
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 RS 670,00
Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
AP(:)S 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ......... R$20,10
APOS | DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCTMENTO COBRAR JUROS DE......... R$0,67 AO DIA (+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado

{Pagador: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS CNPJ/CPF: 37.116.274/0004-01
RUA ANTONIO POMPEU,555,2 ANDAR , 60040000 - CENTRO - FORTALEZA - CE
Beneficidrio final: CNPJ/CPF:

Ficha de Compensacio

Autenticagdo mecanica

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701585(demais localidades). Reclamag8es, informagaes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se nao ficar satisfeito com a solugdo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias (teis, das Sh as 18h. Deficiente auditivo/fala: D800 722 1722

 J
4 u{ma Sousa

RSHAR-CE IASSOC WAC EFP CONIT rane gﬁ,,os A%}

Dirztor Aem. Financeirs e asSTCINAC BR na

Lomelho Fiscai

da Silva Junior
ASSOC. KAC. EMP. CONMAL)
Diretpr Estadual




19/04/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:23:45
291702917 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355.599=2

34191090324100889622139984170009396870000067000
BENEFICIARIO:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

NOME FANTASIA:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

CNPJ: 17.326.469/0001-18 Diretor
BENEFICIARIO FINAL:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

CNPJ: 17.326.469/0001-18

PAGADOR :

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS

CNPJ: 37.116.274/0004-01

£stadual

NR. DOCUMENTO 41.901

DATA DE VENCIMENTO 20/04/2024 Z

DATA DO PAGAMENTO 19/04/2024 .

VALOR DO DOCUMENTO 670, 00 <§(f%3¢g§f:;ﬂl3;“

VALOR COBRADO 670,00 7 h54nR Gt (ASSUC HAC ERP e
Dirztor A¢m. FINANTE T

NR . AUTENTICACAO 7.766.F15.D84.8A7 .EED

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

arr
NAC EMP (ONAS
Conselho Fiscal

: Josean
produtos e servicos. ;

-
SANSS (B A8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de eb?

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



24/04/2024, 14:39

app.sigecloud.com.br/CriaDANFE.aspx?print=true&Cod=662943c98740c282a9¢48862&t=d8bf978543058a1110178F1 b2d7d...

RECFREMUS DE STAR MIDIA E CAFELTDA 08 PRODUTUS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AU LADD ]DATA DE RECERIMENTO ] NF.e
{ N 2881
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO VLR TOTAL NOTA
ASSOC NACTIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB| 3
RS 184,90 SERIE 1

DANFE R
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
( P STAR MIDIA E CAFE LTDA Eletrnica
0 - Entrada CHAVE DE ACESS0
ROD BR 116, 9460 - QUADRAL5 - BARROSO 1 - Saida @
S TA R - Fortaleza, CE - CEP : 60862764 - Fone : L 2324 0417 3264 6900 0118 5500 1060 0028 8119 2464 8874
85989474543 N". 2831 € Ita de ticidade no portal nacional da NF-¢
& SERIE: 1 www.nie.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 11
. | Y
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLY DE AUTORTZACAD DE USDH
5102 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 323240034213677 24/04/2024 14:39:34
INSCRICAD FSTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SURST. TRIR, €N
066258596 17.326.469/0001-18
DESTINATARIQ/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CPFACNBI DATA DA EMISSAQ
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 37.116.274/0004-01 24/04/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA ANTONIO POMPEL, 555, 2 ANDAR CENTRO 60040000 24/04/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SATDA
FORTALEZA CE 14:39:00
FATURA/DUPLICATA
[ Fatn®:2270 / Valor Orig, : 184,90 / Valor Lig. : 184,90 Dup. n°: 001 ,Venc.: 02/05/2024 , Valor:184,90
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 160,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO PT VALOR TOTAL DA NOTA
24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,90
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA ANIGN ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICPR
1 - Destinatdrio
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
CE
LQUANTLDADE ][ ESPECIE I MARCA Ttssu BRUTO ][Prsu Liouibo T
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
t:on PROD DESCRICAO DOS PRODUTOS NCM/SH| CST |CFOP|UNID| QTD | JCR. | DESC | oiR | BE | VIR yyppy o A",','IQ]
7896005500683 Cafe Soluvel 3C Gran Trad 50g 210111101 0500] 5102 | UN | 10 590 000 59000 000 000 000 0,00 000)
7896005804209 Chocolate Quente 3C Vending 1,1Kg B 1806900010500/ 5102 | UN | 1] 6200] 000 6200 000 000 0,00 0,00 000
2003166667405 LETTE EM PO CAMPONESA 750G [04022110/ 0500 5102 | UN | 1 39,90/ 000 399/ 000 000 000 0,00 000

Junio

ilva
NSSOC.NAC EMP LU
Diretor Estadual

ota

LSNRE

4n-CE (ASSOC HAC ERF Gl

Diretor Adm. ‘Finance

CALCULO DO (880N

Joseang Barros
3 28430 NAD BT

Consetho Fiscatb

INSCRICAO MUNICIPAL E VALOR TOTAL DOS SERVICOS

rASE DE CALCULO DO ISSQN

u VALOR DO 1SSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAQOFS COMPLEMENTARFS
Pedidos N: 2270
Val Aprox Tributos R$ 25,54 (13,81%) Federal e R$ 36,98 (20,00%) Estadual - Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

SIGE Cloud Emissor Fiscal - www.sigecloud.com.br

https://app.sigecloud.com.br/CriaDANFE.aspx?print=true &Cod=662943c98740c282a9¢48862&t=d8bf978543058a1110178f1b2d7d27b4
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25/04/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:28:39
291702917 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355.599~+2

ITAU UNIBANCO S.A.
341910903241013746221399841700098%7040000018490
BENEFICIARIO:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

NOME FANTASIA:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

CNPJ: 17.326.465/0001-18
BENEFICIARIO FINAL:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

CNPJ: 17.326.4659/0001-18
PAGADOR:

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS
CNPJ: 37.116.274/0004-01

NR. DOCUMENTO 42.501
DATA DE VENCIMENTO 02/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 25/04/2024
VALOR DO DOCUMENTO 184,90
VALOR COBRADO 184,90
NR.AUTENTICACAO A.10D.619.B65.5A2.973

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regloes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Quvidoria.

Y

Otévig@\; Janior

ﬁSNﬂB-CElRSSUD Na0 EMP CO¥
Diretor E~taiust

Direter Azm, Finznce'r

Consethn Fiscal



24/04/2024, 14:41 Boleto(s) Sistema ERP

&1 Banco Itau S.A.I 341 -7| Comprovante de Entrega

Benefidrio Ageéncia / Cadigo do Benefiario Vencimento N° do Documento

STAR MIDIA E CAFE LTDA 6223/99841-7 02/05/2024 NF 2881 /01
Pagador Carteira / Nosso Nimero Moeda Espécie doc. | Valor do Documento

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 109/03410137-4 R$ DM R$ 184,90
CNPJ: 37.116.274/0004-01

Local de pagamento Data de Processamento

Até o vencimento, preferencialmente no itat. Apés o vencimento, somente no ITAU 24/04/2024
Recebi(emos) o bloqueto com essas Assinatura Data Recebimento Entregador

caracteristicas

Observagdes (para uso da empresa entregadora)

Gl Banco ai S.A | 341-7|  34191.09032 41013.746221 39984.170009 8 97040000018490

Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario | Espécie | Quanfidade | Carteira/Nosso numero

STAR MIDIA E CAFE LTDA 6223/99841-7 R$ 109/03410137-4
Endereco Beneficiario

ROD BR 116, 9460, QUADRA15, BARROSO - Fortaleza/CE - CEP: 60862-764

Nimero do documento CPFI/CNPJ Vencimento Valor documento

NF 2881 / 01 17.326.469/0001-18 02/05/2024 R$ 184,90
(-) Descanto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB CNPJ: 37.116.274/0004-01
RUA ANTONIO POMPEU,555,2 ANDAR

CENTRO - Fortalezal/CE - CEP: 60040-000

Parcela 1 de 1

Sacador / Avalista

Instrugdes (Instrugdes de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario.)
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAU

MORA DIARIA APOS 02.05.2024 ........ R$ 0,18

APOS 02.05.2024 MULTA ............ R$ 5,55

Autenticagdo mecanica - Recibo do Pagador

L5l Banco 1tai 5.A.| 341-7|  34191.00032 41013.746221 39984.170009 8 97040000018490

Local de pagamento Vencimento
Até o vencimento, preferencialmente no Itati, Apés o vencimento, somente no [TAU 02/05/2024
Beneficiario CPF/CNPJ Agéncia / Cadigo Beneficiario
STAR MIDIA E CAFE LTDA 17.326.469/0001-18 6223/99841-7
Data do documento No documento Espécie doc, Aceite Data processamento | Carteira / Nosso namero
24/04/2024 NF 2881 / 01 DM N 24/04/2024 109/03410137-4
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor documento
109 R$ R% 184,90
Instrugdes (Instrugbes de responsabilidade do beneficirio. Qualquer divida sobre este boleto, contale o beneficiario.) (-) Desconto / Abatimentos
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAU
MORA DIARIA APOS 02.05.2024 ........ R$ 0,18 (-) Outras dedugdes
APOS 02.05.2024 MULTA ........... R$ 5,55
(+) Mora / Multa
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado

Pagador

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB CNPJ: 37.116.274/0004-01
RUA ANTONIO POMPEU,555,2 ANDAR
CENTRO - Fortaleza/CE - CEP: 60040-000

Parcela 1 de 1
OtavidKives da Silva Juning

Alves

t??i{/,’n - Josean e min 8
. AC EMP OI3 Aol Lima St s 5 BASYEC WAC BME LIGed
Sacador / Avalista ASNAB-CEIASSOC KA ‘E ' <eu Lir s "J 0o Cod. baixa ) M.L 2ucal
T ——————— T T Autenticagio mecénica - Ficha de Compensacao
5;
|
1]

https://app.sigecloud.com.brivisualizaboleto.aspx?boletolD=6629441bd403b1cca531af08&Geren=e5e2f271-6d42-411 7-b0e4-b8d781529d80&ig. .. 11



FORTALEZR EQ?HR % CEARA
ATAZADAD S.8.
HRLITD PRIELONA. WQTHLU’I CE
0 IE 000 061 567 . Z

i 38,31
"‘) jﬁ/U

 Extrat Mo 010041
CdpoN FISCAL FLEFRONICO - SAT

ﬂrﬂ'wu%' i RS1ONE Th Rmv»aLL lT[ﬂ H$
‘ Jﬁrcvrn' L. TKBOUND

Oul f@u
F

! o 8,75

002 uu |4 mu o I IHP‘RM' B, TABOUIHD
| P 2 181034 ' 8,75

003 60035532 3 S MHRI;EH HECTAR iKiL
1VQNUQ X 4,69 (1.64) 4,89

004 0003 Cl #ARATA GOIARR %It
10 89 (1,64) B =Y 4789

005 vodt CUCAKR l OLHG D AGHA 1K1¥g
5 PCTY X 4,39 (6,90 2145

{66 ﬂut}bii REF LrJUINQ RET 1X2L
] 8,99 (3,16) 8,99

07 !:! 246 REF . ﬂm iOLlu 2ERG 1X2L
i JNW@ ¥ 9,39 (3,30) 9,39

il UUU‘07W5 annD T }MPEHIHI U, 1X50UND
310 8,75
Total brute de Ttens 76,96
T0TAL R 16,36
Dinheiro 100500
Trucc Rs 23.54

[Fbutos (Lei | 8l 12, 741/ 120127 ReZ 9 345 Federal 453
Estadual:55% F {
SaY Hu zJﬂ’IBﬁBG
04/04 -

\

NNMMNMMEWMNWNWNWNMMMWNM“WI /“f'

Acesse e

: responda. Sua
L opinidoc & muit
dimportante.

TPL] nux AT.14.c00%-21.19t - Unisys Brasil Lida
EPSON TH-170 UERS:10.02 ES PDU 007 TR:002192 L.1:308 N
g%wﬂm1mmn ouum4yw.i




s
FONTENELLE TNOUSTRD .2 |629299T08 LTU
Crd: 23.957.787/00 essanol o dLE. 000062667181
End.: R ANTONIO OO

Bairro: MONTESE - FORTALEZA - 60.410-30u

txtrato No 317222

CUPOM FISCAL ELETRONICO SAT
CPF/CNPS do Consunidor: 37.116.274/0004-01
MmmmHME%mﬂmmmmnwm%%mwmwwm

#IFDD!DE&LlUfﬁIUNIVL UNIDEGL!VL ITEM

001 1 27 50,000 UN ¥ 0,78 = 39,00
TORTTNHA 4 QUELJOS

002 | 2 50,000 UN x 0,78 = 39.00
CRNUBTNHD FRANGD

003 1 9030 24,000 UN x 1,00 = 24,00
TAXA OF ENTREGA

004 | 24 50,000 Uit x 0,78 = 39.00
BARQUETE FRANGD

005 | 26 50,000 UN « 0,78 = 39,00
PRSTEL GOIABA

006 | 57 56,000 UN x 0,78 = 39,00
EHPADA FRANGO C/BACON

007 1 25 50,000 UN x 0,78 = 39,00
EHPADA FRANGD

008 | 174 1,000 UN x 159,00 = 159,00

TORTA 4 SABORES 30P

Otde. total de itens: §

Subtotal: R$ 417,00
Yalor TOTAL: R$ 417,00
Dinheiro f$ 417,00
Troco: R$ 0,00

DADOS PARA ENTREGA
End.: Rua Antonio Ponpen, 555 CONAB - Perto du 5 batalhao de pol

icia
Bairro: Centro - Fortaleza/CE

R — e o R i s e o A b 7 v
Observacoes do Fisco

SEU CUPGH UALE: ~ Prenius e Descontos no IFUA
Nota Ten Valor.

Ohservacoes do Contribuinte

fef: 189173 infor: entrega // dinheiro troco para 500 //
sulicitante: lueiana tel: 85 98403-7369 - envia nota fiscal
para 0 e-nail: asnabe0idanail.com // ligacao Troco para:
500,00 Yend: #IALA DA SILUR BERNARDO - FUNC Infor: entresa //
dinheire troco para 500 // solicitante: luciana telr 85
8403-7369 - envia nota fiscal para o e-nail:
asnabc01@anail . con // Vigacan Troco para: 500,00

Uglor aproxinado dos Tributos deste Cupon RS 102,29
(Conforpe Lei Fed. 12.741/2012)

A1 No 530122666
Data e Hora 05/04/2024 13:05:00

2324 041? 9577 8700 0341 5423 0122 6663 1722 2022 5060

AR




PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da
e SECRET/_—\RlA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
T NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 396
> Hora da Emissao 10/04/2024 14:31:54 | Compeléncia 0412024 | C de Varific 190093007

FORTALEZA - CE

ANDRADE CLIMATIZACOES E ENGENHARIA MECANICA LTDA
ANDRADE CLIMATIZACAQ E ENGENHARIA MECANICA
33.322.427/0001-65 Insc Munic 501.973-7 icipio |FORTALEZA - CE
| AV JOSE LEON,2085 - CIDADE DOS FUNCIONARIOS CEP. 60.822-055 "

andradeclimas@outiook.com

] FORTALEZA - CE

| R. Anténio Pompeu, 555 José Bonifacio CEP: 60.040-000
(85)3888-33888

naotem@naotem.com.br

'NF REF AO CONCERTO DE VENTILADOR

25 da Silva Junior
£(ASSOC NAC EMPLOT AT
Diretar Extaduni

£5408-0F (ASSOC HAC ERP CON .S Josean ?a}"fc s e
Diz=ter aam, Financeirn LANsE (8 8830 Nl R
w Consetho Fis¢:

7.02 /432230201 - INSTALACAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAGAO E REFRIGERAGAO

~ Codigo da Obra
Fis
Valor dos ServiggsR$ | 400,00 400,00
) tDesconto incon‘dicio 1-Tributag&o no Municipio
(~) Desoonto Condiamado
‘(-) Retengées Federais 0,00 400,00
 Outras Reteng&es 2,01
[}I8SRetidle = 0,00 () Sim (X) N&o
(s)ValorLiquido R$ | 400,00 04
e 7~ Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mall fomecido pelo Tomador dos Serwqos no hﬁp:l)iss.foﬁaIazaléé.éév.br :
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site hitp://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo.
s 13- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
AVISOS 4~ Todos os servigos realizados nas 4reas de Engenharia, Agronomia, Geologia e demais dreas abrangidas pelas profissfes do Sistema Confea/Crea devem ser acompanhados
de Anotacdo de Responsabilidade Técnica (ART) emitida por profissional habilitado (Lei Federal 6.496/77). Para maiores informagdes entrar em contato pelo telefone (85)
3453.5800 (CREA-CE). )
#  |5- Servigo sujeito a0 ANEXO 3.




\\xgﬁ W A\
\%\S\Q :;'\‘)53“2: Q"__"‘\
W et
ECT — EMP, BRAS, DE CORREIOS F [ELEGRAFOS
Ag: 424666 - AGF PAMPLONA
FORTALEZA - CE
CNPJ. Lo 73984122000133 Tns Est,: 065316045
COMPROVANTE DO CLIENTE
Movimento, . 11/@4/ 024 Hord ........ 1@ 52 21
Calna,., ...t ¢« 113308548 Matricula..: 025Tkkikiks
Lancamento,: 009 Atendimento: ovoa7
Modallddde A Vista 10 quu&ta : ?6463]489b
[IILAU qin, PRFCO(R$
LARTA REGISTRADA A i 29, 754
Valor do Porte(R$),,: 8,25
Cep Destino: /0390016 (DF)
Peso real (B),......: 214
Peso Tarifadu:. ..... : 0,214

UBJETO==smm==s) BN@308U8875BR
REGISTRO A VISTA,,,.: 7,75
AVISO DE RECEBIMENTO: 7,75

Destinatario, . .:

CONAB BRASILIA

Nome Remetente,: ASSOCTACAO NACTONAL DOS -M
Cont, Nome.....: : PREGADDS

Ndo houve opgdo pelo S vico MAo Prup 1a,

0 objeto poderd ser ¢ entregue no erder equ
Indicado, a quem s¢ apresentar para
recebé-la,

TOTAL DD ATFND]MENTU(R$) 23,75

Valu' Detlalddo nao 8u11c1tado R$)
No caso de ohjeto com valor,
utlllze 0 S8rvico ddlClOﬂd de valar declarado

0TAL(R$
VALOR RtLEBIDU\R$; 24,00
TROCO(RE) ===z 8,25

SERV. PSTALS HIPIIIU> I DPVERLJ L[I bbi&//B

= Acumpantiamento dos objetos pelo site

W, Corresos com.b ou pelo App Correios,

- Baixe o APP Correros @ agilize o sey

atendimento,

- Voo# poderd receber um pesquisa do e-mail:
COFferostexpress. seal medal lia, com para

avaliar esie atendimento,

VIA-CLIENTE SARA 9.2.00




11/04/24, 11:13 Gmail - [Personal] Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Luciana Brito <lucybrito1@gmail.com>

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 11 de abril de 2024 as 10:59
Para: lucybrito1@gmail.com

. . . ‘Tata!R$799 .
Uber . .1 deabnlde2024

Obngado por VIajar
Lucuana .

Esperamos que voce tenha
gostado da wagem hoge de
manha - |

Total

ASNF«B Ct mssuc NAC EMP CY
Diretor Estadual

Prego da viagem R$ 6,85
Taxa de intermediagag R$ 0,39

LR CELASSOC HAG EMP CHMD

Dirster-Acm.,.Financeirs .
Subtotal R$ 7.24
Custo fixo @ R$ 0,75
JOS?T_&EBaTTOS.A}\::;

‘ n(_nns(-\hn Fiscal
Pagamentos
Cash RS 7,00

11/4/2024 10:44

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=10b51203c7 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1796047109119176901&simpl=msg-:1796047109119...  1/3



11/04/24, 11:13 Gmail - [Personal] Sua viagem de quintafeira de manha com a Uber

Uber Credits R$ 0,99

11/4/2024 10:59

Vocé viajou com David

g5 da S”Va jl,jmi“"

N oo
iy ASHAB-CE (ASSOC. NAC.EMP
s . Diretor Estadual

Avaliar ou dar valor extra

ZASHAR-OF (ASSOTC NAC EMMP TU*
Dirsicr Aam. Finangeins

L

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

Josear \B?H-O}S Alves
1155500 NAC NP (ONAB

A ‘ ASNAR L
0.89 Quilémetros | 5 min Conselho Fiscal
G 10:38 i Frota-Frotao
R. Antdnio Pompeu, 555 - )

José Bonifacio - Fortaleza - 0. Menadent
@3@%@% “
CE, 60040-001 ~Mpy
[ 10:44
Rua Bardo de Aratanha, 971 - ;
Vestibular
José Bonifacio - Fortaleza - ntral

CE, 60050-071

Reportar item perdido. > .~ Entrarem contato com o
‘ o suporte >

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=10b51203c7 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 1796047109119176901&simpl=msg-f: 1796047109119...  2/3




11/04/24, 11:15 Gmail - [Personal] Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

{ Gma;l Luciana Brito <lucybrito1@gmail.com>

[Personal] Sua vuagem de quinta-feira de manha com a Uber

Reclbos da Uber <norep|y@uber com> 11 de abril de 2024 as 10:59
Para: lucybrito1@gmail.com

er . ; . - ﬂdeabmdezf324

Obngado por VIaJar
Lucgria
:Esperamos qUe vocé»ténh‘a .
gostado da viagem ho;e de
manha.

Total

R$ 7,92

Disetor E:_m.'ﬂuai

Prego da viagem -
Taxa de intermediacao e RS 036
Zsu Lima Souss
TS4AR-0F (ASSAC NOC EAP DN
Blr2it f ar T Fior v
Subtotal ? e
Custo fixo @ % ki
B oS Ahles .
Jor’f | Pe).:\.ar:\ ORI ]
‘ Conselho Figcat
Pagamentos
Cash -

11/4/2024 10:59

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=10b51203c7&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 179604 7109192181285&simpl=msg-:1796047109192...  1/3



11/04/24, 11:15 Gmail - [Personal] Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

g Uber Credits S -R$ 0,99
11/4/2024 10:59 Reembolso

Para mais informagbes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Diretor Estaduni

Voceé viajou com Antonio Felipe

4.99 % Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

7 A
-
e o o
na-cmssusx YAG ERP
: Direrer Acm. Finsntsl

cHUSE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. @

Saiba mais. >

Josean? Barros
CFANARCE ASSTL AL EWE L3NS

Conselho Fiscal

1.03 Quildmetros | 4 min

- 10:54 encia lJF X L

Rua Bardo de Aratanha, 971 - : Delega
il &S o Captur
José Bonifacio - Fortaleza - L Polinte

CE, 60050-071

B 10:59

R. Antdnio Pompeu, 555 - “arias

S Terra Mot

José Bonifacio - Fortaleza -
CE, 60040-001

utos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=10b51203c7 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 1796047109192181285&simpl=msg-f:1796047109192...  2/3



SENDAS DISTRIBUIDORA S/H
Rodovia BR-222,
CNPJ 06.057, 223/0225 YQSIE 000.063.699.6572

Telefone: (85) 3
LOJA=0033 PDYU=007 Seq=060604
1570472024 - 17:42 UENDA

Extraio Ho. 032860
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SaT

#1 COD | DESC | UTD IUNIUL UN REIC(UL TR Rs)*IUL ITEM RS

001 07895045103001 ERFE COH SACHE 406

(0,00) 39,90
Descnuin aobre iten 001 -2,00
Tota]l bruto de itens 39.90
Total de descontos sobre iten -2.00
TOTAL R$ 37.90
Dinheirn 100.00
TROCO R3 62.10

Cod ENCF
Trib aprox R$:5.10 Federal e 6.82 Estadua
53555 IEPT  BED7SL OP: 1130 ~ANDRE LUIS ﬁGMkS DA SILUA B

2324 0406 05?2 2302 2574 3823 0206 5280 3286 0655 6971

i

WIHHIIIVUI!HNlﬂllllﬂmIINIIWIIIHIIIIWi(i!llll!l

No. Serie do SAT. 2309

1508/ 2024 17:42:37

f rm%mta o0 R Cotler
pedo ap
dispaorn




SENDAS DISTRIBUIDORA S/n
fiv. Bezerra de Menez
CHPJ 06.057. 223/0223 02 IE 000.063.664. 780
Telefone (85) 3533- 52
POU=001 Seq=123203

L0JA=0023
24/04/“024 - 16:39  VENDA

Extrato No. 011200
CUPOW FISCAL ELETROMICO - SAT

001 07836005800683 CAFE 3 COR REFIL 506

10,000 Un x 4,49 (0,000 44,90
Desconto sobre item 001 -3,00
Total bruto de itens 44.90
Total de descontos sobre itenm -3.00
TOTAL R$ 41.90
Dinheiro 50.00
TROCO R$ 8.10

Cod DBUG
Trib aprox R$:5.64 Federal e 8.36 Estadua
Fonte:IBPT  BED7SL OP: 22807 1G0R PEHEIRA Di SU

UII\IIIIMH!HIHilil!lllllllll!lllli!Hlll\Illl!lllllfll!!ll

No. Sere do SAT. 230206188

24042024 16,3018

g Consulte o GR Cone
B pelo aplicative

B cispomvel ng AppStore (Apgde)
“Py @ FlayStore (Arndraid)




